
Российская Федерация 

Администрация города Апатиты 

Мурманской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

 

ПРИКАЗ № 30 

 

26 апреля 2019 года                                                                                         г. Апатиты 

 

О проведении внеплановой проверки  

Муниципального казенного учреждения города Апатиты 

«Управление городского хозяйства» 

 

В соответствии с обращениями Прокуратуры города Апатиты от 22.04.2019 №№ 

241ж-2019, 243ж-2019 и Порядком осуществления Администрацией муниципального 

образования город Апатиты с подведомственной территорией Мурманской области 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным  

постановлением Администрации города Апатиты от 08.12.2014 № 1559 (в редакции 

постановлений Администрации города Апатиты от 11.03.2016 № 254, от 06.10.2016 № 

1308, от 26.10.2017 № 1361, от 18.06.2018 № 728, от 19.07.2018 № 922), приказываю: 

1. Провести внеплановое контрольное мероприятие в форме проверки 

Муниципального казенного учреждения города Апатиты «Управление городского 

хозяйства» (место нахождения: г. Апатиты Мурманской области, ул. Московская, д. 

16а). 

2. Определить тему контрольного мероприятия: проверка соответствия 

оказанных услуг в марте - апреле 2019 года условиям Муниципального контракта от 

07.03.2019 № 19/19-73 на оказание услуг по регулированию численности безнадзорных 

животных в соответствии с законодательством в установленном порядке и 

транспортировке, уборке и уничтожению трупов безнадзорных животных на 

территории города Апатиты. 

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 06.05.2019 в 

течение 08 рабочих дней. 

4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе 

проведения проверки: соответствие оказанных услуг в марте - апреле 2019 года 

условиям муниципального контракта. 

5. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия ведущего 

специалиста Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Матченко С.В. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Лаунер Н.В. 

 

 

Начальник управления                                                                           Л.В. Савина                                  

 

 

 

 


